МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 22.06.2015 № 695
«О комиссии по противодействию

^  коррупции министерства
здравоохранения Калужской области» (в
редакции приказов министерства
здравоохранения Калужской области от
14.12.2016 № 1504, от 11.05.2017 № 481, от
07.09.2017 № 918, от 29.03.2018 № 281, от
18.07.2018 № 668, от 31.01.2019 № 68)

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12
«О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 22.06.2015
№ 695 «О комиссии по противодействию коррупции министерства здравоохранения
Калужской области» (в редакции приказов министерства здравоохранения Калужской

^  области от 14.12.2016 № 1504, от 11.05 2017 № 481, от 07.09.2017 № 918, от 29.03.2018
№ 281, от 18.07.2018 № 668, от 31.01.2019 № 68) изменения, изложив приложение № 1 к
приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

Приложение № 1
к приказу министерства здравоохранения

Калужской областа /  / ,
от 2Z 11 c%ij______ г № stfeC v/

Состав комиссии

Дмитриев А.А.

Кобец Ю.К.

Карелина Е.В.

Члены комиссии:

Сеничкина О.И.

Гуров К.А.

Астаповская М.В.

Митюнина Ю.С.

Алешина Е.Н.

Цуканов B.C.

по противодействию коррупции министерства здравоохранения
Калужской области

-  заместитель министра - начальник управления организации
материально-технического обеспечения, государственного заказа
министерства здравоохранения Калужской области, председатель
комиссии,
-  начальник управления кадровой и правовой работы министерства
здравоохранения Калужской области, заместитель председателя
комиссии,
-  главный специалист отдела правовой работы управления
кадровой и правовой работы министерства здравоохранения
Калужской области, секретарь комиссии

-  заместитель министра -  начальник управления бюджетного
планирования и внутреннего финансового контроля министерства
здравоохранения Калужской области,
-  начальник отдела правовой работы управления кадровой и
правовой работы министерства здравоохранения Калужской
области,
-  начальник отдела кадров управления кадровой и правовой работы
министерства здравоохранения Калужской области,
-  ведущий специалист отдела кадров управления кадровой и
правовой работы министерства здравоохранения Калужской
области,
-  председатель Ассоциации врачей Калужской области (по
согласованию),
-  председатель комиссии по вопросам здравоохранения,
демографической политики, материнства, детства и защиты прав
женщин Общественной палаты Калужской области (по
согласованию),